9. Munic, Bayerische Staatsbibliothek, Handschriften, Clm. 7576, ff. 28va-32v. Procedent de la biblioteca del monestir d'Indersdorf (Baviera).

Cap. 9	(180r) Incipit libellus Arnaldi de regimine virtutis visive	(49va) De virtute visiva	(30vb) De virtute visiva	(p. 22) Tractatus de virtute visiva
Cap. 10	(180r-180v) Secunda pars de conservatione virtutis visive	(49vb-50rb) Pars de conservatione et confortatione virtutis visive	(30vb-31va) Incipit secunda pars de conservatione virtutis visive	(pp. 22-24) De conservatione et confortatione visus
Cap. 11	(180v-181r) Capitulum de colliris	(50rb-50va) De colliris	(31va-32ra) De colliris	(pp. 24-25) De colliris
Cap. 12 ¹⁰	(181r) Sequitur capitulum de evasione a morbis fiendis in oculis	(50va) De evasione a morbis fiendis in oculis	(32ra) De evasione a morbis fiendis in oculis	(p. 25) [De evasione a morbis fiendis in oculis]
Cap. 13	(181r-181v) Capitulum de debilitate visus	(50va) De debilitate visus	(32ra) De visus debilitate	(p. 25) De debilitate visus
EXPLICIT		(50va) Explicit libellus de sex rebus non naturalibus et confortatione virtutis visive secundum magistrum Arnaldum de Villa nova cathalanum	(32ra) Explicit liber magistri Arnaldi de Villa nova de sex rebus non naturalibus	

Comparant els tres manuscrits amb la versió de Pansier constatem que les versions manuscrites inclouen el títol d'un capítol que està absent a l'edició de Pansier, el «De evasione a morbis fiendis in oculis», encara que el text és el mateix. Amb això caldria distribuir l'obra en tretze capítols i no en els dotze que presenta Pansier; conseqüèntement, el tractat *De confortatione visus* té cinc capítols enllloc de quatre. També cal destacar que les versions d'Innsbruck i Munic contenen un explícit, cosa que no trobem ni en el vaticà ni en Pansier.

Hem comparat algunes seccions del text de les diferents versions manuscrites i a priori no presenta grans diferències, tal i com es suggerix amb l'inici del capítol vuitè «De accidentibus anime»:

10. Aquest títol de capítol no és a l'edició de Pansier.

Munic, ff. 30rb-30va	Vaticà, f. 179v	Innsbruck, f. 49v	Pansier, p. 21
Accidentia anime virtute habent efficaciter transmutandi naturam ex quadam imperio ordinato quod anima supra cor habere dinoscitur. Modus vero per quem hoc operatur est quod diversi modo calor et spiritus /30va/ movendo in nobis impressionem diversam efficiuntur quod discurrendo per ea particulariter apparebit. Eorum igitur effectus non sunt ignorantia occultandi. Hec autem possunt esse gaudium, tristitia, ira, timor et similia (...)	Accidentia anime virtutem habent efficaciter transmutandi non ex quadam imperio ordinato quod anima supra corpus habere dinoscitur. Modus vero per quem hec operantur est quod diversimode calor et spiritus movendo in nobis impressionem diversam effectiva quod discurrendo per ea particulariter apparebit. Eorum igitur effectus non sunt ignorantia occultandi. Hec autem possunt esse gaudium, tristitia, ira, timor et similia (...)	Accidentia anime virtutem habent efficaciter transmutandi naturam ex quadam imperio ordinato quod anima supra cor habere dinoscitur. Modus vero per quem hec operatur est quod diversimode calor et spiritus movendo nobis impressionem diversam, effectiva quod discurrendo per ea particulariter apparebit: eorum igitur effectus non sunt ignorantia occultandi. Hec autem possunt esse gaudium, tristitia, timor, ira et similia (...)	Accidentia anime virtutem habent efficacem transmutandi naturam ex quadam imperio ordinato quod anima super corpus habere dignoscitur. Modus autem per quem hoc operatur est quod diversatur calor et spiritus movendo nobis impressionem diversam, effectiva quod discurrendo per ea particulariter apparebit: eorum igitur effectus non sunt ignorantia occultandi. Ilic autem esse possunt gaudium, tristitia, timor, ira et similia (...)